
مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه تهران

موضوع مناقصه: حفر چاه نیمه عمیق آب به عمق 140 متر 
در انبار نفت ری

مدت انجام کار: 90 روز
نــوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ ســپرده 
شــرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه 
نقد به حســاب ســیبای 4120010106001 با شناسه واریز 
38300000041 به نام شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه تهران نزد بانک ملی شعبه اقبال و دریافت رسید وجه 

از خزانه منطقه تهران.
شرایط متقاضی و مدارک لازم:

1- گواهی تأیید صلاحیت با داشــتن حداقل رتبه 5 در رشــته 
ابنیه، ســاختمان و یا تأسیســات، تجهیزات و یا رشــته چاه از 

معاونت برنامه ریزی و مدیریت راهبردی ریاست جمهوری
2- تصویر اساســنامه، آگهی تأسیس شــرکت و آگهی آخرین 

تغییرات در روزنامه رسمی.
3- تصویر کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت.

4- تصویر کارت ملی، شناســنامه، مدرک تحصیلی و ســوابق 
شغلی مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت.

5- عدم وجود ســوء عملکرد در پیمان های ســنوات گذشــته 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی.

6- سوابق مالی شرکت کنندگان در مناقصه )از جمله صورت های 
مالی حسابرسی شده شامل ترازنامه، صورت سود و زیان، صورت 
گردش وجوه نقد و یادداشــت ها و توضیحات همراه صورت های 

مالی و...(
7- مدارک و سوابق موردنیاز الزامات HSE مناقصه گزار.

8- اصل گواهی امضاء شخص و یا اشخاصی که طبق اساسنامه و آگهی 

تغییرات شرکت مجاز به امضاء اسناد تعهدآور شرکت می باشند.
* ارایــه اصل و یا کپی برابر اصل مدارک فوق الاشــاره در زمان 

بازگشایی پاکات الزامی است.
نشــانی و محل دریافــت و تحویل اســناد مناقصه: 
دریافت اســناد و تســلیم پیشــنهادات )تحویــل پاکت الف 
)تضمیــن(: پاکت ب )اســناد و مدارک مناقصــه( و پاکت ج 
)پیشــنهاد قیمت( بــه صورت لاک و مهر شــده و جداگانه(؛ 
بــه آدرس تهــران، خیابــان ســمیه تقاطــع خیابــان بهار 
جنوبی ســاختمان پخــش فرآورده های نفتــی منطقه تهران 
طبقــه چهــارم اطــاق 414 دبیرخانه کمیســیون مناقصات 
تلفکس تماس: 77654728 و قابل برداشــت از ســایت های 

(http://monaghese.niopdc.ir و http://ietc.mporg.ir)
ضمناً متن آگهی در سایت http://www.shana.ir نیز درج 

می گردد.
مهلت تحویل اســناد: از تاریخ چاپ آگهی لغایت پایان وقت 

اداری روز دوشنبه مورخ 94/5/5
تاریخ و محل بازدید/ جلســه توجیهی: ساعت 9:30 صبح 

روز شنبه مورخ 94/5/10 در انبار نفت ری
آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: پایان وقت اداری روز شنبه 

مورخ 94/5/17
تاریخ و مکان گشــایش پاکات: از ســاعت 14 روز یکشنبه 

مورخ 94/5/18 در سالن جلسات ستاد منطقه تهران
حداقــل تعــداد مناقصه گران جهت گشــایش پاکات: 

2مناقصه گر.
تاریخ انعقاد قرارداد: حداکثر تا پایان مدت اعتبار پیشــنهاد 
)مدت قابل تمدید از تاریخ پایان مدت اعتبار پیشــنهاد به مدت 

شش ماه می باشد(.
روابط عمومی

آگهی مناقصه 94-15
آگهی فراخوان تجدیدمناقصه عمومی 

یک مرحله ای شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه تهران

نوبت دوم
فراخوان

 مناقصه عمومی
م ع/8/94

 دوم
نوبت

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران 

شرکت آب منطقه ای زنجان

روابط عمومی 
شرکت آب منطقه ای زنجان

شرکت آب منطقه ای زنجان در نظر دارد در اجرای ماده 
13 قانون برگــزاری مناقصات پروژه ای با اطلاعات عمومی 

مشروحه ذیل را به پیمانکاری ذیصلاح واگذار نماید.
1- عنوان پروژه: تامین، بارگیری، حمل تا محل پروژه 
فیلتراسیون  ایســتگاه های  تجهیزات  باراندازی  و 

مزارع قطره ای ناحیه عمرانی شماره 2 گلابر
2- دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب منطقه ای زنجان

3- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور مهاب قدس
4- نحوه برگزاری مناقصه: دو مرحله ای عمومی

لذا از کلیه تامین کنندگان معتبر داخلی که دارای ســوابق 
کافی می باشــند، دعوت می شــود تا جهت دریافت اسناد 
مناقصــه ظرف مدت حداکثر 5 روز از تاریخ انتشــار نوبت 
دوم این آگهی، با در دســت داشتن درخواست کتبی خود 
همراه بــا فیش واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حســاب 
جاری شــماره 67879278/68 بانک ملت شــعبه وحید 
دســتگردی به نام شرکت مهندسی مشاور مهاب قدس به 
دفتر شرکت مهندسین مشاور مهاب قدس واقع در تهران، 
خیابان شهید وحید دســتگردی )ظفر(، کوی تخارستان، 

شــماره 16، دفتر قراردادها (تلفن: 021-22221071-8، 
فکس: 22276487) مراجعه نمایند. زمان و مکان تحویل 
مدارک و بازگشــایی پاکت ها به شرح مندرج در دعوتنامه 

مناقصه خواهد بود.
هزینه آگهی نیز بعهده برنده مناقصه می باشد.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 

1393/8/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

هیئت مدیره شرکت مرکب از 2 الی 4 عضو می باشد و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح مواد اساســنامه در 

تصمیمات پیش بینی نشــده ســامانه انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور آر کولوگ 
سهامی خاص به شماره ثبت 30098 

و شناسه ملی 10100755519

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مجله هفتگی کیهان ورزشــی 
خواندنــی،  مطالــب  حــاوی 
مصاحبه  گــزارش،  تحلیــل، 
و آخریــن اخبــار و تصاویر از 
ورزش ایــران و جهــان امروز 
)دوشــنبه- 29 تیر مــاه( در 
سراسر کشــور منتشر شد. در 

این شماره می خوانیم:
* بدهکار کســی نیســتیم به 
وظیفــه خود عمــل می کنیم 
صعود  رمز  هفته(،  )چشم انداز 
و ســقوط )بــرای والیبال چه 

کرده ایم بر ســر فوتبال چه آورده ایم( )تکاپو(، گفت وگو با علی کفاشــیان 
)رئیس فدراســیون فوتبــال(، دروازه ای برای دو نفــر )طالب لو و رحمتی(، 
عجایب قرعه کشی لیگ برتر، مارادونا در یک قدمی صندلی فیفا، نگاهی به 
ماجرای کوچ ســتاره ها به لیگ فوتبال قطر، آخرین اخبار از فوتبال ایران و 
جهان به همراه گزارش شطرنج، بسکتبال، والیبال، تنیس، لیگ فوتسال و...
پوستر: لئو یاشین، فرشــاد پیوس، استقلال 1369، گسترش فولاد تبریز و 

ملوان انزلی، عادل غلامی و میلاد عبادی پور.

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

اداره کل راه آهــن جنوب در نظر دارد اجــرای موضوع 
»خدمات دوســالانه ترمیم و نگهداری فضای ســبز 
ایستگاههای اداره کل راه آهن جنوب« را از طریق انجام 
تشریفات مناقصه )براساس آئین نامه اجرائی بند ج ماده 12 
قانون برگزاری مناقصات( به پیمانکار واجد شــرایط (دارای 
گواهی صلاحیت معتبر از اداره کار و همچنین سابقه 

اجرائی در امور مرتبط) واگذار نماید.
نوع و منبع مالی مناقصه: مناقصه دو مرحله ای و از محل 

اعتبارات جاری راه آهن می باشد.
مهلت توزیع اسناد: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه 

مورخ 94/5/10
مهلت تحویل اســناد: حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه 

مورخ 94/5/25 

هزینه تهیه اسناد: مبلغ 200/000 ریال و غیرقابل استرداد 
به صورت واریزی به حساب شماره 4001064004005747 

خزانه می باشد.
متقاضیان بمنظور دریافت اســناد ارزیابی می توانند با در دســت 
داشــتن معرفی نامه معتبر به نشانی اهواز - میدان هجرت- اداره 
کل راه آهن جنوب- اتاق 15 (تلفن تماس 061-33332280) 
مراجعه نمایند. ضمنا، شــرکت در ارزیابی کیفی بمنزله شــرکت 
در مناقصه نبوده و متعاقبا از شــرکتهایی که حائز حداقل امتیاز 
ارزیابــی شــده اند، بمنظور شــرکت در مناقصــه و ارائه قیمت 

پیشنهادی دعوت بعمل خواهد آمد.
* برای کســب اطلاعات بیشــتر و دریافت رایگان اسناد به 

سایتWWW.IETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید.

آگهی ارزیابی کیفی )فراخوان نخست(

اداره کل راه آهن جنوب 
5/1814 م/الف

نوبت اول

راه آهن جمهوری اسلامی ایران شماره 42/94/7

سال هفتادو چهارم   شماره 21110   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(دوشنبه 29 تیر 1394   3 شوال 1436   20 جولای 2015

صفحه2

سخنگویکاخسفید:بازرسیها
حملهنظامیبهایرانراهدفمندخواهدکرد!

جمعه خونین  عراق

رهبر انقلاب تاکید کردند120 شهید و170 زخمی در انفجار دیاله

سندوینتصویببشودیانشود
موضعایرانعلیهآمریکاتغییرنمیکند

آمریکایی ها تسلیم ایران را مگر به خواب ببینند

* رئیــس انجمن تولیدکنندگان روغن زیتون: روغن های 
تقلبی با مارک های »ولئو«، »یوماس«، »آلبانو«، »استیلا«، 

»زر«، »پانتئولی« و »یورزانو« در بازار عرضه شده اند.
* معاون بانک مرکزی: یکسان ســازی نــرخ ارز یعنی 

گران شدن ارز دولتی.

* انحصار واردات رســمی 4 قلم میوه در دســت افراد 
خاص.

* خطر افزایش واردات بی رویه در آستانه سفر مقامات 
اروپایی به تهران.

صفحه۴

اسامی 7 برند تقلبی روغن زیتون
اعلام شد

* »جاش ارنســت« ســخنگوی کاخ سفید: بازرســی ها به آمریکا اجازه خواهد داد تا در صورت نیاز به اقدام 
نظامی، با اطلاعات بیشتری دست به حمله به اهداف داخل ایران بزند! 

* رد توافق هسته ای در کنگره، برای جایگاه بین المللی آمریکا ویران کننده خواهد بود.
* پیش نویــس قطعنامــه حاصل از مذاکرات اخیر نمایندگان ایران و 1+5 ، امروز در صحن شــورای امنیت 

سازمان ملل متحد به رأی گذاشته می شود.
* یکی از موارد گنجانده شده در پیش نویس قطعنامه شورای امنیت، ساز و کار بازگشت تحریم های ایران در 

صورت نقض ادعایی توافق است.
* نخست وزیر انگلیس در اظهاراتی گستاخانه از ایران خواست سیاست های خود را در منطقه تغییر دهد.          صفحه10

* آیت الله سیســتانی از ترکیه خواســت به عراق 

تروریست اعزام نکند.

* داعشی ها برای جبران ناکامی های پی درپی در سوریه 

از سلاح شیمیایی استفاده کردند.

* توطئه مشترک آمریکا، عربستان و امارات برای 

اشغال عدن شکست خورد.

* »ای قدس ما می آئیم« شعار مردم فلسطین در 

نماز عید فطر مسجدالاقصی.              صفحه آخر

مقام عالی رتبه سیا: ارتش آمریکا
به جرم تشکیل داعش باید محاکمه و مجازات شود

صفحه2

* حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در خطبه های نماز عید فطر: برای تصویب این متن، یک مســیر 
قانونیِ پیش بینی شده ای وجود دارد که باید این مسیر را طی کند و خواهد کرد؛ ان شاءالله.

* انتظار ما این است که دست اندرکاران، بادقّت - مصالح ملیّ و کشوررا در نظر بگیرند و آنچه را 
تحویل ملتّ خواهند داد، بتوانند با گردن افراشته، در مقابل خدای متعال هم ارائه بدهند.

* سیاست های آمریکا در منطقه با سیاست های جمهوری اسلامی 180 درجه اختلاف دارد.
* جمهوری اسلامی، در زمینه  حفظ قابلیتّ های دفاعی و امنیتّی خود - آن هم در این فضای تهدیدی 

که دشمنان برایش به وجود می آورند- هرگز تسلیم زیاده خواهی دشمن نخواهد شد.
* رهبر انقلاب در دیدار  کارگزاران نظام و ســفرای کشــورهای اسلامی:  قدرت های بزرگ برای 
حفظ منافع خود و حفظ رژیم صهیونیستی، اختلاف ها را به امت اسلامی تحمیل کرده اند.     صفحه3

* عناصــر داعش خودروی حامل 3 تن مــواد منفجره را 
بازار شلوغ منطقه »خان بنی سعد« استان دیاله منفجر  در

کردند.
* شمار زیادی از قربانیان این حادثه زن و کودک هستند.

* نخست وزیر عراق: تبهکاران داعش در عراق جایی ندارند و 
به شدت سرکوب خواهند شد.

* نیروهای امنیتی شــماری از افراد مرتبــط با این انفجار 
تروریستی را دستگیر کردند.                         صفحه آخر

بالاخره چقدر 
طلب کاریم!؟ کلاهیکهدرژنوبرداشتند

دروینگذاشتند!
 * مژده وزیــر صنعت  از توافق 

هسته ای!

یادداشت روز
خبر ویژه


